
東税板支発第３４号 

令和７年６月２４日 

 各  位 

東京税理士会板橋支部 

支部長  鈴木  玲 

研 修 部 

東  税  協  板  橋  支  所 

（ Ｆ Ａ Ｘ 公 文 ） 

 

研修会開催のご案内 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり、研修会を開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、多数の会員

の皆様の参加をお待ち申し上げます。 

  

記 

 

１）日 時  令和７年７月２２日（火）午後２時３０分～午後４時３０分 

   

２）場 所  板橋区立ハイライフプラザいたばし ２Ｆ Ａホール 

東京都板橋区板橋１－５５－１６ 

        ＴＥＬ：０３－５３７５－８１０５ 

 

３）テーマ  「大増税された相続税の究極節税対策・資産税の誤解と疑問 

～小規模宅地特例～」 

 

４）講 師  税理士法人安心資産税会計 

   代表社員・税理士 高橋 安志 様 

 

※ 本研修は、本会の会則研修に該当します。「研修等履歴カード」を必ずお持ちください。 

 

※ 研修会終了後、以下の通り懇親会（参加費無料）を開催いたします。懇親会出席を希望する

方は、必ず懇親会出席欄にもチェックをお願いします。 

 １）日 時 令和７年７月２２日（火）午後４時５０分～ 

 ２）場 所 鈴むら  東京都板橋区板橋１－４９－９ハイリッチマンション１０１ 

   （懇親会出席希望の方の人数によっては一部別会場とさせていただく可能性ございます。） 

 

※ 配付資料及び懇親会の準備等もありますので、参加希望の方は７月１４日（月）までに支部

事務局宛ＦＡＸまたはＥ－ｍａｉｌにてお申し込みください。 

 

ＦＡＸ：０３－３９６１－９２１７ 

Ｅ－ｍａｉｌ：shibu@itazei.jp 

 

□ ７月２２日（火）の研修会に出席します。 

□  同日 研修会終了後の懇親会に出席します。 

 

 

氏 名 （             ） 


